



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hedelin Holding ApS

CVR-nr. 28 27 75 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2013.

Anders C. Hedelin Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedelin Holding ApS
Svanemøllevej 52 B, 1.
2100 København

CVR-nr.: 28 27 75 47
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Anders C. Hedelin Jørgensen

Revision

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte via investeringer, at drive virksomhed med handel, industri og serviceydelser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen overvejer tiltag for reetablering af egenkapitalen, men opmærksomheden henledes på, at anpartshaveren har et indtil videre uforrentet udlån til selskabet på t.kr. 2.309, der er større end det konstaterede kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2012 kr. | 2011 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Bruttotab | -250 | -7 |
| Resultat før finansielle poster | -250 | -7 |
| 2 Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat | 36.726 | 159 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | -44.123 | -34 |
| Resultat før skat | -7.647 | 118 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -7.647 | 118 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 118 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.647 | 0 |
| Disponeret i alt | -7.647 | 118 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2012 | 2011 |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i dattervirksomhed | <u>1.073.822</u> | <u>1.037</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.073.822</u> | <u>1.037</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.073.822</u> | <u>1.037</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.073.824</u> | <u>1.037</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 t.kr. |
|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | -1.914.080 | -1.906 |
| Egenkapital i alt | -1.789.080 | -1.781 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.750 | 13 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 546.908 | 386 |
| Anden gæld | 2.309.246 | 2.419 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.862.904 | 2.818 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.862.904 | 2.818 |
| Passiver i alt | 1.073.824 | 1.037 |

7 Eventualposter



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen overvejer tiltag for reetablering af egenkapitalen, men opmærksomheden henledes på, at anpartshaveren har et indtil videre uforrentet udlån til selskabet på t.kr. 2.309, der er større end det konstaterede kapitaltab.

| | 2012 kr. | 2011 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 2. Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat | | |
| Indtægt af Hedelin Coffee ApS | 36.726 | 159 |
| | 36.726 | 159 |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 44.123 | 34 |
| | 44.123 | 34 |
| 4. Kapitalandel i dattervirksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 1.882.500 | 1.883 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december | 1.882.500 | 1.883 |
| Nedskrivninger 1. januar | -845.404 | -1.005 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 36.726 | 159 |
| Nedskrivninger 31. december | -808.678 | -846 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.073.822 | 1.037 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Hedelin Holding ApS kr. |
|--------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Hedelin Coffee ApS | 100 % | 1.073.822 | 36.726 | 1.073.822 |



Noter

| | 31/12 2012 kr. | 31/12 2011 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -1.906.433 | -2.024 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -7.647 | 118 |
| | -1.914.080 | -1.906 |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ud over det i årsrapporten angivne. | | |


